20. Obitus parentum fratris Johan nis de Yseren , conversi , 
cum l iberis eorum. - Christiani de Roesmolen , · cum uxore. 
- Item Goswini de Erpe. - Margarele Smeets. - Arnoldi 
Blide. - Item Johannis de Dielbeke 1 .  - Item Katherine de 
Duffele. - Domini Henrici dicti Myelys , presbiteri , cum paren:
tibus ejus. - Item Johannis Wilhelmi de Amsterdam. - Item 
domini Walteri dicti Van den Borne. - Item domini Johannis 
Gheryts de Winczel , presbiteri. - Item Marie Sbeckers de 
Turnhout. - Item parentum fratris Cornelii Craghe. 

Pytantia ex_ parte fratris Johannis de Yseren, conversi. 

t Joannes de Dyelbeec legavit monasterio nostro xx florenos , bereditarie. 
Quos soror ejus, tamquam beres, assignavit ad bona de Musene. Et promi
serunt predecessores nostri , sub sigillo consueto , celebrare qualibet 
ebdomada tres missas pro defunctis supra allare Beati Jobannis Baptiste, 
ad bonorem Dei et gloriose virginis Dei genetricis Marie , pro anima dicti 
Jobannis et suorum et omnium fidelium defunctorum. 

21 . 1!1ln'bedm millium l!Jirginum. Duplex. 
22. Obitus Katherine van Masenzeele. - Domini Arnoldi Back, 

25 XI 20 
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presbiteri. - Item domini Regneri de Wyneghem. - Item Jo
hannis Van der Berckt , et Elyzabeth Mommaerls. - Item fratris 
Henrici Van Vianen , presbiteri professi , quondam pastoris in 
Huldenberga. 

Pytantia Katherine de Mazenzee'l, et domini Reyneri de Wyneghem. 
25. Fralris Nicolai Choquet , Iaici . familiaris , 1 652. - F1•n tris 

Petri de Bruyn , rectoris in Jericho, Bruxellis , 25 octobris 1 742. 

25. Obitus fratris Rumoldi Meys , presbiteri. - Fratris Guil
lielmi de Fren , presbiteri , 25 octobris 1 662. 

26. Obitus fratris Wilhelmi de Amsterdam , quondam prioris 
hujus domus. - Fratris Johann is Mavezyn , familiaris. 

27. Obitus fratris Christiani Cafmeyer , laici fa miliaris. -
Obitus fratris Petri Janssens , j ubilarii , presbiteri , 27 octobris 
1 705. 

28. .$ymoni.s tt lu�e , apo.stolornm. Duplex. 

29. Obitus frat·ris Johannis dicti Bodewii·n.  - Hein fralris 
Jobannis dicti Neex , conversi. - Fratris Joa.neis Kemps , pro
fessi in Emstey n .  

51 . Obitus fratris Johannis Van der Berct , presbiteri . 
Fratris Gerardi Ram , presbi teri. 

Pytantia ex parte fratris Johannis Van der BercJ. 

-- 29� -

llt�tltüibtt. 

1 . ..!tt.stiuitas omnium .Ganctorum . Triplex: 

5. Obitus Leonii de Castro � militis , et Margaretè , ej us uxoris ...... 
lleQl Margarete Tsgroven , et Johann is ; füii  ejus. - Nycolài 
Mayous. - Johannis Pistoris , presbiteri , cum matre sua, -
(;osuiói de Porta , cum uxore� · et l iberis .. - Egidii dicti . flánt
sutter. - Aleydis , uxoris Johannis StekEJlittè. - LiJdovici 
Goetgheboor. - Elyzabeth Leys • . - Hem ldcnoye de MeldEJrt. -
Item domicelle Yde Platvorschs , uxoris Arnoldi TSerarnds. -
Domini Petri dlcti Braen , dyacon i , et canonici ecèlesie Beate 
Gudile Bruxellensis t,  - Sororis' Machtildis de Pel lanén , ordims 
premonstratensis prope Bredam , cum parentibus suis. - Philippi 
Van den Heetvelde ,  et Katherine Stofs , sue p